

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

---

V Ústí nad Labem dne 29. 11. 2021

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 98502/2021  
Sp. značka: S-KHSUL 90735/2021  
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.  
Telefon: 477755177  
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz  
Počet listů/příloh: 1/0

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, (dále jen „krajská hygienická stanice“) jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice) zaevidovaná pod č.j. KHSUL 90735/2021, a to:

1. kolik bylo Vaším orgánem dne 12. listopadu 2021 provedeno kontrol v zařízeních stravovacích služeb a v kolika případech bylo zjištěno porušení mimořádného opatření MZ omezujícího poskytování služeb,
2. kolik bylo v uvedený den vydáno Vaším orgánem rozhodnutí o nařízení karanténních opatření podle § 67 zák. č. 258/2000 Sb., kolik z toho se týkalo dětí, žáků a studentů základních a středních škol,
3. kolik v tento určený den bylo provedeno testů na přítomnost viru HIV ve Vašem regionu a kolik procent bylo s pozitivním výsledkem,
4. Dále žádáte o tutéž informaci, která by měla statisticky vypovídající hodnotu year-to-day, to znamená, ke stejnému datu v loňském roku a s predikcí year-to-day na rok 2022, kterou bych mohl použít ve své odborné práci,
5. Dále žádám o informaci, kolik procent očkovaných proti Hepaviru starších 18ti let je ve Vašem regionu a dále kolik je jich pod 18let věku.

Krajská hygienická stanice Vám k Vaší žádosti sděluje následující:

- ad. 1 – 2 krajská hygienická stanice k vaší žádosti odkazuje na zveřejněnou informaci, kterou naleznete na internetové stránce <https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/prehled-kontrol-khs-opatreni-covid19/> a na internetové stránce krajské hygienické stanice [www.khsusti.cz](http://www.khsusti.cz)
- ad. 3 krajská hygienická stanice provedené testy na HIV neprovádí, a proto je ani neeviduje, z tohoto důvodu Vám nelze uvedenou informaci poskytnout
- ad. 4 viz. ad. 3

ad. 5 krajská hygienická stanice neviduje očkované, proto Vám požadovaný údaj nemůže poskytnout, je třeba se obrátit na Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace za vyřízenou.

**MUDr. Lenka Šimůnková**  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)